
 

Adresováno všem dodavatelům 

 

V Brně dne  12. 8. 2024 

 

Věc:  Veřejná zakázka „Pohořelice – ČS U hřiště a retenční nádrž – nové vyhlášení“ 

   Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 

 

V souladu s principem transparentnosti, rovného zacházení, zákazu diskriminace a přiměřenosti, 

poskytuje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení k zadávací dokumentaci.  

Vysvětlení k zadávací dokumentaci je poskytováno na základě žádosti dodavatele o podání 

vysvětlení formou dotaz – odpověď zadavatele. Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. 

Číslování dotazů a žádostí o vysvětlení je v jedné číselné posloupnosti od obdržení prvního dotazu 

či žádosti. Číslování dotazů a odpovědí tak navazuje na předchozí vysvětlení zadávacích podmínek. 

 

 

Dotaz č. 1 ze dne 12. 8. 2024 (doručeno 15:59:01 h) 

Dobrý den, 

žádáme tímto o vysvětlení zadávacích podmínek: 

Ve Výzvě k podání nabídek zadavatel stanovil na str. 3 lhůtu pro podání nabídek 10.9.2024 do 12:00 

hod. 

Na profilu zadavatel je uvedeno u termínu odevzdání nabídky lhůta pro podání nabídek 10.9.2024 do 

9:00 hod. 

Žádáme zadavatele o upřesnění termínu (času) do kdy může dodavatel odevzdat nabídku do tohoto 

zadávacího řízení. 

 

 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1 

 Zadavatel sděluje, že správný časový údaj lhůty pro podání nabídek je do 12:00 hodin, jak je 

uvedeno v zadávací dokumentaci., hodina uvedena při vkládání časového údaje na profil zadavatele 

vznikla administrativním nedopatřením.  

Zadavatel pro jistotu tedy uvádí, že lhůta pro podání nabídek končí dne 10. 9. 2024, 12:00 hodin.   

 

Sdělení zadavatele:  

Tímto vysvětlením zadávací dokumentace (1) nedochází k doplnění či změně, která by mohla rozšířit 

okruh možných účastníků výběrového řízení. Lhůta pro podání nabídek se tedy nemění. 

 

 

 

       Za zadavatele 

      Ing. Martin Dufek, v. r. 

      kontaktní osoba pověřená výkonem zadavatelských 

      činností 


